
Allan Odgaard Holding ApS

Viborgvej 20, 7400 Herning

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 24 49 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/4 2016

Allan Odgaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Odgaard Holding ApS
Viborgvej 20
7400 Herning

CVR-nr.: 29 24 49 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Allan Odgaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Skjern Bank A/S
Skolegade 41
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde finansiering af fast ejendom og dertilhørende aktiviteter via associerede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 299.181, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.614.432.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-16.045	-31.088
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder	1	21.469	18.640
Finansielle indtægter	2	489.752	118.532
Finansielle omkostninger	3	-213.817	-94.200
Resultat før skat		281.359	11.884
Skat af årets resultat	4	17.822	0
Årets resultat		299.181	11.884

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	101.200	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.469	18.640
Overført resultat	176.512	-55.956
	299.181	11.884

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	237.610	216.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	683.450	430.780
Finansielle anlægsaktiver		921.060	646.921
Anlægsaktiver		921.060	646.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.762.247	4.755.317
Udskudt skatteaktiv	8	0	0
Selskabsskat		31.822	14.000
Tilgodehavender		6.794.069	4.769.317
Likvide beholdninger		50.545	60.737
Omsætningsaktiver		6.844.614	4.830.054
Aktiver		7.765.674	5.476.975

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.110	112.641
Overført resultat		1.355.322	1.128.210
Egenkapital	7	1.614.432	1.365.851
Anden gæld		6.000.000	4.000.000
Langfristet gæld		6.000.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere		50.642	11.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.200
Kortfristet gæld		151.242	111.124
Gældsforpligtelser		6.151.242	4.111.124
Passiver		7.765.674	5.476.975
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	21.469	18.640
	21.469	18.640
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	252.670	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	236.928	117.913
Andre finansielle indtægter	154	619
	489.752	118.532
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	7.215
Andre finansielle omkostninger	213.817	86.985
	213.817	94.200
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.822	0
	-17.822	0

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	103.500	103.500
Kostpris 31. december	103.500	103.500
Værdireguleringer 1. januar	112.641	94.001
Årets resultat	21.469	18.640
Værdireguleringer 31. december	134.110	112.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december	237.610	216.141

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
L.A. Administration ApS	Herning	TDKK 125	100%
Ravsted Ejendomme ApS	Herning	TDKK 80	51,25%

6 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. januar	87.859
Kostpris 31. december	87.859
Opskrivninger 1. januar	342.921
Årets opskrivninger	252.670
Opskrivninger 31. december	595.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december	683.450

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	112.641	1.178.810	1.416.451
Årets resultat	0	21.469	277.712	299.181
Foreslået udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 31. december	125.000	134.110	1.355.322	1.614.432

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Værdipapirer	-166.000	-165.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-31.000	-50.000
Overført til udskudt skatteaktiv	197.000	215.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	197.000	215.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-197.000	-215.000
Regnskabsmæssig værdi	0	0

Noter til årsregnskabet

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har modtaget stævningsudkast fra kurator i tidligere datterselskab, hvor kurator overvejer at rejse krav mod selskabet m.fl., vedrørende påstået uberettiget udbytte fra datterselskabet for året 2007.

Selskabets ledelse vurderer ikke, at en eventuel sag vil få væsentlig negativ indflydelse på selskabet.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Allan Odgaard, Viborgvej 20, 7400 Herning
